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Kapitel 4.01

Vertikaler Systemschnitt · Eingangstür Glas 
Vertical Sectional View · Entrance Door Glass
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Kapitel 4.02
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Vertikaler Systemschnitt · Eingangstür Glas 
Vertical Sectional View · Entrance Door Glass
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Kapitel 4.03

Horizontaler Systemschnitt · Eingangstür Glas
Horizontal Sectional View · Entrance Door Glass
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Kapitel 4.04

Horizontaler Systemschnitt · Eingangstür Glas · Profil
Horizontal Sectional View · Entrance Door Glass · Profile
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Kapitel 4.05

Horizontaler Systemschnitt · Eingangstür Glas · Drücker
Horizontal Sectional View · Entrance Door Glass · Handle
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Kapitel 4.06

Horizontaler Systemschnitt · Eingangstür Glas · Edelstahlstange 
Horizontal Sectional View · Entrance Door Glass · Rod 
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Kapitel 4.07

Horizontaler Systemschnitt · Eingangstür Glas · Pfosten
Horizontal Sectional View · Entrance Door Glass · Mullion
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Kapitel 4.08

Horizontaler Systemschnitt · Eingangstür Glas · Pfosten
Horizontal Sectional View · Entrance Door Glass · Mullion
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Kapitel 4.09

Ansicht Eingangstür · Schlosshöhen
View Entrance Door · Lock Heights

enersign.com 46 Kompendium V1.2020

20
0

37
0

20
0

Fl
üg

el
hö

he
 m

ax
im

al
 2

20
0

m
ax

im
al

 1
43

0

20
0

37
0

m
itti

g
m

itti
g

20
0

Fl
üg

el
hö

he
 v

on
 2

20
0 

- 2
50

0

44
4

30
4

ab
 U

K 
Tü

r 
10

34

ab
 U

K 
Tü

r 
10

34

44
4

30
4

Flügelhöhe / Sash Height  
maximal 2200 

Barrierefreie Schwelle

A-Öffner

Kabelübergang
Trafo

SECUREconnect 50

Ansatzstulp
unten

Ansatzstulp
oben

Schloss Typ
6-37509-02-0-1
80 er Dorn

Zusatzriegel
300 mm

Kabelübergang
Trafo

SECUREconnect 50

Flügelhöhe / Sash Height
2200 - 2500 mm

Max 1Standard

Ansatzstulp
unten

Barrierefreie Schwelle

Ansatzstulp
oben

A-Öffner

Schloss Typ
6-37509-02-0-1
80 er Dorn

Innenansicht

Inside View 



Kapitel 4.08

Ansicht Eingangstür · Schlosshöhen
View Entrance Door · Lock Heights
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